

SNC RUSCASSIE JEAN LUC & OLIVIER
GORSES 46210

Menuiserie
Charpente
Couverture
Isolation
Aménagement
Combles



RC 384 889 655 - SIRET 384 889 655 00013

Décennale : Axa Lacombe Figeac

OL. 05 65 11 61 96 & JLuc 05 65 40 24 73

Taux de l'Euro : 6.55957

Facture en EUR

N° : FA1395

DATE	CLIENT	PAGE
09/10/2025	0674	1

TIMLIN PETER & MEG

LE FARADOU

46210

LATRONQUIERE

MODE DE RÈGLEMENT

Chèque

ECHÉANCE

09/10/2025

N/ld CEE : FR 86384889655

V/ld CEE :

Références : FACTURE FINALE : REFECTION TOITURE HABITATION

TVA	DÉSIGNATION	QUANTITÉ	P.U. HT	MONTANT HT
3	Echaffaudage: forfait =	1.000	1200.000	1200.00
3	Dépose de la couverture existante (ardoises et liteaux) le m2 =	124.500	25.000	3112.50
3	Mise en déchetterie des liteaux et ardoises= l' ens =	1.000	700.000	700.00
3	Avants toits en lambris sapin du nord : le m2 =	24.500	34.000	833.00
3	Nivellage partiel de la couverture: le m2 =	62.000	9.400	582.80
3	Film écran sous-toiture HPV, posé avec contre lattage en sapin traité: le m2 =	124.500	10.600	1319.70
3	Couverture en tuiles FONTENELLE teinte Anthracite: le m2 =	124.500	65.000	8092.50
3	Faîtage et arrêtières avec faîtières et closoir ventilé: le ml =	31.900	63.000	2009.70
3	Dépose gouttières existante: le ml =	41.800	5.600	234.08
3	Gouttières en zinc naturel demies rondes dév= 25 cm: le ml =	41.800	41.000	1713.80
3	Coudes en zinc:	1.000	11.600	11.60
3	Equerres en zinc D= 80 mm	4.000	27.400	109.60
3	Descentes de gouttières en zinc naturel D= 80 mm: le ml =	5.000	41.000	205.00
3	Dépose vélux existants:	5.000	31.000	155.00
3	Repose vélux existants avec raccords neufs: (hors joues intérieures de vélux en placo)	5.000	230.000	1150.00
3	Tuiles à douille avec lanterne:	1.000	125.000	125.00
3	Tuiles de ventilation toiture:	4.000	63.830	255.32
3	Tuiles à rabat lucarne: le ml =	3.500	61.000	213.50
3	Noue lucarne: le ml =	3.200	59.000	188.80
3	Raccordement des descentes pluviales existantes: l'ensemble =	1.000	125.000	125.00
3	Renforcement charpente grange: l'ensemble =	1.000	450.000	450.00
3	Réparation trous dans toiture grange: l' enensemble =	1.000	630.000	630.00

Remarque : Devis: DE1630 du 04/12/2024

BASES HT		REMISE	MT TVA	% TVA	PORT	TOTAUX		TOTAL TTC	ACOMPTE	NET A PAYER
3	23416.90	Tx: 0.00 0.00	2341.69	10.00	0.00 0.00	H.T. : 23416.90 T.V.A. : 2341.69		25758.59	17486.97	8271.62

acompte de 7486,97 le 21.02.25
acompte de 10000,00
solde de 8271,62 le 16.10.25